2 1 620.00 1 960.20 3 240.00 3 920.40 

2 Ultra žemos temperatūros 
šaldiklis vnt.  1 5 890.00 7 126.90 5 890.00 7 126.90 

3 Laboratorinis šaldiklis vnt. 2 3 265.00 3 950.65 6 530.00 7 901.30 
Bendra pasiūlymo kaina Eur: 15 660.00 18 948.60 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM EUR: 18948.60, aštuoniolika tūkstančių devyni šimtai keturiasdešimt 
aštuoni EUR ir 60 cnt. 
PVM (21% pasiūlymo kainos) sudaro: 3288.60, trys tūkstančiai du šimtai aštuoniasdešimt aštuoni EUR 
ir 60 cnt. 

Tiekėjo pavadinimas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, 
surašomi visi dalyvių pavadinimai/ 

UAB INTERAUTOMATIKA 

Tiekėjo adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi 
visi dalyvių adresai/ 

Spaudos g. 6, LT-05131 Vilnius